MOÇÃO DE PESAR

daiiiraiMiliclipaill ¡riflai! 16

- g~&ratit9/1.al c
Protocolo Geral n° 2594/2020

a

Data: 17/11/2020 Horário; 09:48 LEG - MOC 449/2020

Externam pesar pelo falecimento da Senhora Margarida Aparecida Fazio Moraes,
manifestando condolências à família.

Destinatário: À Família da Senhora Margarida Aparecida Fazio Moraes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora Margarida
Aparecida Fazio Moraes, ocorrido no dia 15 de novembro do corrente ano.
Dona Margarida faleceu aos 57 anos e deixa viúvo o Senhor Marco Antonio Moraes, deixando
enlutados seus filhos Diego e Jonathan, demais familiares e amigos que foram levar-lhe o
último adeus em seu sepultamento, ocorrido em nossa cidade.
Enquanto esteve neste plano, era cercada de amigos e tinha sempre um belo sorriso
estampado no rosto. Apesar de sua partida, Dona Margarida deixou um legado de grandes
valores e jamais poupou esforços para realizar os desejos de seu coração.
Esta foi a missão de Dona Margarida, que ensinou que nunca se deve desistir, mesmo que os
obstáculos sejam maiores do que se possa enfrentar. Desejamos que Deus traga conforto aos
corações enlutados com a perda dessa grande guerreira, pois sua falta deixa seus familiares e
amigos desolados.
Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo
passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com seus familiares, a quem
rendemos todo carinho e respeito nessa hora dolorosa. Enviar cópia desta para a Rua José
Fernando Vilela, n2 57 — Vila Guarani — lbitinga/SP.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 16 de novembro de 2020.

klÓ6£ (6,
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador— MDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br